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Schutzenfesttag 2024

am Samstag, den 17. Auqust,

14.30 Uhr

15.15 Uhr

16.15 Uhr

17.00 Uhr

17.30 Uhr

19.00 Uhr

20.00 Uhr

SSV-SchieRsportanlage

Festprogramm

BegruBung der Teilnehmer, anschl.
gemeinsames Kaffeetrinken

SchieBen ,,GroRRe Konigswirden*

Eroffnung des Schiitzenfesttages,
GruRworte

Ubergabe der Biirgermeister-

pokale, des Patrick-Kriener-Pokals, der
Detlef-Kentler-Pokale und des Pokals
der Fa. Bellgarth

Ehrung langjahriger und verdienter
Mitglieder des SSV Seesen
Siegerehrung SSV-PokalschielRen
Luftdruck und KK

Proklamation der Schitzenkonige 2024
SchieBwettbewerb ,,Konig der Konige*

Gemeinsames Abendessen

Proklamation des ,,Konigs der Konige
Musik und Tanz in der SchiefRsportanlage

Datenschutzrechtlicher Hinweis:

Mit Betreten des Festgelandes erklart sich jeder Gast mit einer Veréffentlichung seines Namens
und/oder Fotos in der Presse oder eines elektronischen Mediums einverstanden.



