

Schützenfesttag 2024 am Samstag, den 17. August, SSV-Schießsportanlage

Festprogramm

14.30 Uhr	Begrüßung der Teilnehmer, anschl. gemeinsames Kaffeetrinken
15.15 Uhr	Schießen "Große Königswürden"
16.15 Uhr	Eröffnung des Schützenfesttages, Grußworte Übergabe der Bürgermeister- pokale, des Patrick-Kriener-Pokals, der Detlef-Kentler-Pokale und des Pokals der Fa. Bellgarth
17.00 Uhr	Ehrung langjähriger und verdienter Mitglieder des SSV Seesen Siegerehrung SSV-Pokalschießen Luftdruck und KK
17.30 Uhr	Proklamation der Schützenkönige 2024 Schießwettbewerb "König der Könige"
19.00 Uhr	Gemeinsames Abendessen
20.00 Uhr	Proklamation des "Königs der Könige Musik und Tanz in der Schießsportanlage

Datenschutzrechtlicher Hinweis: